

Studia podyplomowe

Kierunek: **Zarządzanie jakością wg norm ISO 9000**

Rok akademicki: **2024/2025**

Kadra wykładowców:

Lp.	Imię i nazwisko
1.	dr inż. Kamila Gromczak
2.	dr Magdalena Kóska-Wolny
3.	mgr Edyta Jose
4.	mgr Wioletta Kurek
5.	dr inż. Marek Rączka
6.	mgr Bartosz Krzemiendak
7.	mgr Beata Romek
8.	dr inż. Arkadiusz Trela



Marek Rączka

Doktor nauk technicznych. Absolwent AGH w Krakowie i Uniwersytetu B. Pascala w Clermond-Ferrand we Francji oraz studiów podyplomowych w zakresie zarządzania środowiskowego i zarządzania bezpieczeństwem pracy w przemyśle. Wieloletni pracownik naukowo-badawczy w Instytucie Odlewnictwa w Krakowie oraz adiunkt w Katedrze Inżynierii Procesów Produkcyjnych na Wydziale Mechanicznym PK. Autor lub współautor podręczników akademickich,

skryptów i licznych publikacji oraz promotor prac dyplomowych. Przez wiele lat pełnił funkcję Pełnomocnika Rektora Politechniki Krakowskiej ds. Jakości. Swoje doświadczenie zdobyte podczas stażów w przedsiębiorstwach zagranicznych oraz współpracy z licznymi firmami wykorzystuje jako wykładowca oraz współpracując z organizacjami jako trener i konsultant, a także realizując projekty w obszarze procesów przemysłowych i zarządzania. Przewodniczący Komitetu Technicznego w Biurze Normalizacji i Certyfikacji Krakowskiego Instytutu Technologicznego. Posiada certyfikaty audytora systemów zarządzania wydane przez European Organization for Quality (EOQ), British Standard Institution, Polskie Centrum Badań Certyfikacji, Kema Quality N.V. Netherland, IMQ Italy, Dekra Certification. Jest audytorem notyfikowanych jednostek certyfikujących: Polskie Centrum Badań i Certyfikacji, IMQ Italy, PIHZ Certyfikacja, dla których od wielu lat prowadzi audyty certyfikujące systemów zarządzania środowiskowego, jakością i bhp.

Magdalena Kóska-Wolny

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. Absolwentka Akademii WSB, Master of Business Administration (partner kierunku: EY Academy of Business). W 2016 roku złożyła z wynikiem pozytywnym egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa. Od 2009 roku wykładowca na studiach podyplomowych w Centrum Szkolenia i Organizacji Systemów Jakości Politechniki Krakowskiej. Od 2019 roku pracownik badawczo-dydaktyczny, adiunkt, Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej.



Kamila Gromczak

Doktor nauk technicznych, adiunkt dydaktyczny, absolwent Szkoły Trenerów Zarządzania Stowarzyszenia Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK. Trener i audytor laboratoriów badawczych i wzorcujących w zakresie wdrożenia i utrzymania systemów zarządzania wg ISO 17025 od ponad 10 lat. Wieloletni wykładowca studiów podyplomowych Politechniki Krakowskiej, trener FACH Sp. z o.o. i TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o. w zakresie norm ISO 17025, ISO 22716 i ISO 9001. Współautor artykułów naukowych z zakresu współrzędnościowej techniki pomiarowej, walidacji metod pomiarowych, systemów zarządzania wg ISO 17025.



Arkadiusz Trela

Ukończył interdyscyplinarne studia doktoranckie, menadżerskie studia - Executive MBA, podyplomowe studia - Menadżer Jakości oraz certyfikowane przez International Register of Certificated Auditors zaawansowane kursy audytora / audytora wiodącego systemów ISO 9001, ISO 14001 i ISO 27001. Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Kierownik projektów wdrożeniowych, pełnomocnik, trener oraz audytor systemów zarządzania

wg norm ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 17025 oraz ISO 22000. Wykładowca na studiach MBA na Uczelni Łazarskiego w Warszawie oraz studiach podyplomowych na Politechnice Krakowskiej w obszarze systemów zarządzania. Autor książek i publikacji poświęconych jakości, środowisku, ryzyku i systemom zarządzania ISO. Posiada certyfikat kontrolera wewnętrznego wg standardów Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej oraz certyfikat Compliance Officer. Uczestnik wielu specjalistycznych szkoleń dla Pełnomocników i Audytorów zintegrowanych systemów zarządzania, zarządzania ryzykiem i ochrony danych osobowych.





Wioletta Kurek

Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Krakowie na wydziale Ekonomii oraz studiów podyplomowych w zakresie: Bezpieczeństwo i Higiena Pracy, Zarządzanie jakością wg norm ISO 9000, Zarządzanie środowiskowe, Gospodarowanie odpadami i substancjami niebezpiecznymi. Uczestnik wielu specjalistycznych szkoleń z zakresu zintegrowanych systemów zarządzania, GMP dla produktów leczniczych.

Audytor w zakresie zarządzania jakością ISO 9001, ISO 13485, ISO 17035, ISO 22000, ISO 14001, ISO 45001, GMP dla produktów leczniczych. Ponad 30 letnie doświadczenie zawodowe zdobywała pracując w roli specjalisty ds. controllingu, kierownika ds. bhp, kierownika ds. wdrożeń systemów zarządzania, w przemyśle spożywczym, chemicznym, firmie doradczej, jak również w administracji. Konsultant, doradca w zakresie systemów zarządzania: jakość, środowisko, bhp, bezpieczeństwo żywności. Wykładowca w Centrum Jakości Politechniki Krakowskiej od ponad 20 lat. Trener – szkoleniowiec w zakresie systemów zarządzania, BHP, audytowania, prawa pracy. Hołduje zasadzie: na doskonalenie, zmiany i rozwój własny zawsze jest czas i miejsce.

PK